

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-005 สายทางบ้านด้าย หมู่ 13 - หนองตะเคียน บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 480 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอยะผะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,400.000	14.31	77,274.00	1.3642	19.52	105,417.19
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,400.000	254.72	1,375,488.00	1.3642	347.48	1,876,440.72
3	2. งานเครื่องหมายจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานอื่นๆ	ตร.ม.	243.000	293.20	71,247.60	1.3642	399.98	97,195.97

ลำพอง ยิ่งยง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-005 สายทางบ้านตำแย หมู่ 13 - หนองตะเคียน บ้านตำแย หมู่ที่ 13 ตำบลตำแย ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 480 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผา จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย/องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1	set	2.000	500.00	1,000.00	1.3642	682.10	1,364.20
5	3.2	set	1.000	3,827.19	3,827.19	1.3642	5,221.05	5,221.05
							รวมราคากลาง	2,085,639.13

ลำพอง ยิ่งยง

29 เมษายน 2567 14:59:05

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-005 สายทางบ้านด้าย หมู่ 13 - หนองตะเคียน บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 480 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.04 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำพอง ยิ่งยง

(ลำพอง ยิ่งยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ ไชยสัตย์

(ปวิวัติ ไชยสัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา หอมเสน

(อนุชา หอมเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำพอง ยิ่งยง

29 เมษายน 2567